
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

II/381 Vranovice, most 381-005

Ostatní

Objekt: 000

Stavba: Vranovice

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozpočet:

II/381 Vranovice, most 381-005

Vedlejší

Objekt: 000

Stavba: Vranovice

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové 

dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 8 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 10 00010 R Hlavní prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do provozu - 

popsáno v obchodních podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

vč. vložení do BMS

 12 00012 R Mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Ostatní a vedlejší náklady

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Oprava mostu

Oprava mostu

Rozpočet:

II/381 Vranovice, most 381-005

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: Vranovice

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 3 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  10,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Dodávka a 

montáž, vše v režii zhotovitele. Značky A10 2 ks, A15 2 ks. Značky C4a/b 2 ks, 

B20/21a 2 ks, P7/8 2 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  10,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Demontáž v režii 

zhotovitele. Značky A10 2 ks, A15 2 ks. Značky C4a/b 2 ks, B20/21a 2 ks, P7/8 2 

ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 200,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Doba nájmu 120 

dní. Značky A10 2 ks, A15 2 ks. Značky C4a/b 2 ks, B20/21a 2 ks, P7/8 2 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 10=1 200,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 6 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  7,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - samostané světlo S7. Dodávka a montáž, vše v režii 

zhotovitele. Počet 7 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 7 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  7,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - samostané světlo S7 - demontáž v režii zhotovitele. 

Počet 7 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 8 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  840,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - samostané světlo S7 - nájemné. Doba nájmu 120 

dní. Počet 7 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 7=840,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 9 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7. Dodávka a montáž, vše v 

režii zhotovitele. Počet sad 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 10 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7. Demontáž v režii zhotovitele. 

Počet sad 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN  120,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení - souprava 5 světel S7 - nájemné. Doba nájmu 120 

dní. Počet sad 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 1=120,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 12 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Dodávka a 

montáž, vše v režii zhotovitele. Značka Z2 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 13 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Doba nájmu 120 

dní. Značka Z2 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 14 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  120,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Doba nájmu 120 

dní. Značka Z2 1 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 1=120,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 15 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  10,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Dodávka a 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

montáž, vše v režii zhotovitele. Značka Z4a 10 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 16 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  10,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Demontáž v režii 

zhotovitele. Značka Z4a 10 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 17 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 200,000 ____________ ____________

Přechodné dopravní značení základní velikosti - omezení na trase. Doba nájmu 120 

dní. Značka Z4a 10 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 10=1 200,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 18 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  22,000 ____________ ____________

Přechodné sloupky a patky pro dopravní značení - omezení na trase. Dodávka a 

montáž, vše v režii zhotovitele. Počet sloupků a patek 22 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 19 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  22,000 ____________ ____________

Přechodné sloupky a patky pro dopravní značení - omezení na trase. Demontáž v 

režii zhotovitele. Počet sloupků a patek 22 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 20 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  2 640,000 ____________ ____________

Přechodné sloupky a patky pro dopravní značení - nájemné. Doba nájmu 120 dní. 

Počet sloupků a patek 22 ks.

(Počty dle 01 Technická zpráva)

120 * 22=2 640,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 21 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM M  12,100 ____________ ____________

Mostní závěr u opěr OP1, dilatační schopnost 80 mm. Položka včetně montáže, 

betonáže, napojení izolace a tmelení/zálivek. S ohledem na minimalizaci bourání ŽB 

desky/říms a nemožnost výměny chrániček v chodníku nutno použít MZ s nízkou 

konstrukční výškou.

Technická specifikace: - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)

- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení

- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech

- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení

- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu

- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění

- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastavení

- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava  most. závěru  ve styku  s ostatními konstrukcemi  a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)

- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření

- konečné  úpravy most. závěru jako  povrchové  povlaky, zálivky, které  nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, 

těsnění, výplň spar a pod.

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru

- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem

- provedení odborné prohlídky, je-li požadována



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

II/381 Vranovice, most 381-005

Oprava mostu

Oprava mostu

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vranovice

SO 201

SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 22 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ 

PODPOVRCHOVÝCH

M  12,100 ____________ ____________

Odstranění stávajícího mostního závěrů u opěry OP1 - odvoz a likvidace v režii 

zhotovitele. Včetně příčného zařezání spar v asfaltu a betonou ve vozovce a 

chodnících, tak aby bylo možno osadit nový závěr.

(Rozměry a plochy dle "02 Půdorys - stávající stav dig. AutoCAD", 

"03 Podélný řez - stávající stav dig. AutoCAD", 

"04 Příčné řezy - stávající stav dig. AutoCAD")

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na jednotlivé části a včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 

za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 

bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


